
Přihláška do školní družiny – školní rok 2023/2024 

při Základní škole a mateřské škole Daskabát, p. o. 

 

Jméno a příjmení účastníka: 
 

Bydliště: 
 

Datum narození: 
 

Jméno a příjmení matky: 
 

Telefon: 
 

Jméno a příjmení otce: 
 

Telefon: 
 

Prosím o uvedení alergií a jiných zdravotních omezení, které se mohou týkat aktivit školní družiny: 

 

 

 

 

Záznam o docházce účastníka zájmového vzdělávání 

 Odchod  Doprovod / Sám Změna Změna  

Pondělí  
 

  

Úterý  
 

  

Středa  
 

  

Čtvrtek  
 

  

Pátek  
 

  

 

Datum a podpis: Datum a podpis: 

 

Má-li být účastník uvolněn dříve nebo později než v hodinu uvedenou na přihlášce, musí se předem prokázat 

písemným pověřením zákonného zástupce.  Podáním přihlášky se zákonní zástupci zavazují dodržovat vnitřní řád 

školní družiny. 

Příspěvek na úhradu některých nákladů spojených se zvláštními aktivitami ŠD (exkurze, výlety, netradiční 

výtvarné techniky, odměny do soutěží, apod.) – 200 Kč na 1 pololetí.  

 

Byl/a jsem se seznámen/a s Vnitřním řádem školní družiny při Základní škole a mateřské škole Daskabát, p. o. 

Vnitřní řád je k dispozici v šatně školy a na webových stránkách www.zsmsdaskabat.cz, záložka: Školní družina 

(dokumenty ŠD). 

 

Datum:                        Podpis zákonného zástupce: 

http://www.zsmsdaskabat.cz/

